
 

 

お得意様各位 

 

「国際郵便料金の改定」に伴う 

レタースケール（DS011）の料金改定修正メモリー提供のご案内 

 

2016201620162016 年年年年 5555 月月月月吉吉吉吉日日日日    

株式会社  アスカ 

 

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は弊社製品に対しまして格

別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

去る 1 月 29 日に日本郵便株式会社より、下記国際郵便料金の 2016 年 6 月 1 日よりの

改定の案内がございました。 

それに伴いまして、弊社の「料金表示デジタルスケール DS011」の計算用メモリー

の交換が必要となりました。この製品の発売が 1 月でありました関係上、今回の料金改

定修正メモリーを下記期間は無償でご提供申し上げることになりました。 

つきましては、大変お手数をおかけいたしますが下記の要領で新メモリーへの交換を 

いただきたくお願い申し上げます。 

 また国内郵便の料金割引の変更につきましては、弊社のデジタルスケールには該当し

ませんので、DS2005、DS3010 はそのままお使いいただけます。（メモリーの交換の 

必要はございません） 

                                    敬具 

記 

 

■ 対象国際郵便  （料金の詳細は日本郵便株式会社のプレスリリースをご参照ください） 

 ・EMS（国際スピード郵便） 

 ・国際小包（船便・第一地帯（東アジア）） 

 

■ 無償提供期間 

 ・2016 年 5 月 15 日～2016 年 9 月末日 

    

■ お申込み・お問合せ 

        ・ info-web@asmix.co.jp 

  ・株式会社 アスカ カスタマーサービスセンター 電話：03-5690-9412 

  受付時間：AM10：00～12：00 / PM1:00～5：00 

  （月曜日～金曜日（祝祭日・年末年始・夏季休暇期間を除く） 


